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LAPIN KELLOKAS 2006 
 
Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry:n hallitus on valinnut Lapin Kellokkaaksi 
vuonna 2006 Kemijärven sosiaali- ja terveysjohtaja Timo Alaräisäsen. 
 
Perustelut: 
Aluksi ote Kemijärven kaupungin vanhus- ja vammaispalvelut 2015 suunnitelmasta: 
”Vanhus- ja vammaispalvelujen tavoitteena on ihmisen arvostuksen lisääminen ja hänen elämänsä 
tukeminen niin, että hän kokee kuuluvansa tärkeänä osana kemijärveläiseen yhteisöön ja 
asuinympäristöön. 
 
Palvelujen järjestämisessä johtavana periaatteena on tukea jäljellä olevia voimavaroja ja tarjota 
mahdollisuus elää kotona tai lähes kodinomaisissa palveluyksiköissä mahdollisimman pitkään. 
 
Vanhus- ja vammaispalvelujen keskeinen periaate on ymmärtää, että jokaisen tulee saada olla oman 
elämänsä sankari, kuinka erilaisia sitten olemmekin.  Jokaisella meistä on oma tahto ja sitä on 
kuultava ja kunnioitettava.” 
 
Em. ote osoittaa, että koulutukseltaan hammaslääketieteen lisensiaatti Timo 
Alaräisänen  on  osoittanut suurta sydämen sivistystä.  Timo Alaräisäsen taival 
Kemijärven terveyskeskushammaslääkäristä johtavaksi hammaslääkäriksi, sairaala 
Lapponian johtajaksi ja viimein näiden ohella myös sosiaali- ja terveysjohtajaksi on 
osoitus hänen hyvistä yhteistyötaidoistaan, toisten mielipiteiden 
huomioonottamisesta, mutta myös jämäkästä johtamisesta ja erityisesti valmiudesta 
jatkuvaan muutokseen sekä tämän muutostyön kannustavasta ohjaamisesta.  
 
Timo Alaräisänen on osoittanut erityisen suurta ennakkoluulottomuutta ja 
henkilökohtaista paneutumista ollessaan mukana kehittämässä erityisesti harvan 
asutuksen alueelle soveltuvaa vanhusten kotona asumista tukevaa teknologiaa. 
Kemijärven kaupungin sosiaalitoimen ja elinkeino-osaston yhteistyössä toteuttamat 
Vantuki I ja II – hankkeet ovat tuottaneet modernin etähuolenpitojärjestelmän ja näin 
julkisen hankekehittämisen kautta on luotu todellista uutta innovaatiota ja uusia 
työkaluja huolenpitoon. Edelleen Kemijärven kaupungin sosiaalitoimi lähti 
innokkaasti mukaan kehittämään täysin uudenlaista sosiaalitoimen 
verkkoneuvontapalvelua yhteistyössä Pohjois-Suomen sosiaalialan osaamiskeskuksen 
Kylä - Elämän keskus -hankkeen kanssa.  Kemijärven kaupungin sosiaalitoimessa on 
toteutettu muitakin laajoja kehittämishankkeita ulkopuolisen rahoituksen turvin, 
mutta kehittämistyötä on toteutettu myös organisaation sisäisesti, ilman erillistä 
projektia. Useat alustuspyynnöt Timo Alaräisäselle eri puolelta Suomea osoittavat, 
että hänen roolinsa kehittämisessä on laajalti tunnustettu.  
 
Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys onnittelee vuoden 2006 kellokasta ja samalla 
kiittää koko Kemijärven sosiaali- ja terveystoimea arvokkaasta kehittämistyöstä. 


